



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, 4343826 fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

PO-II-370/ZZP-3/28 /11

Szczecin, dnia 01 sierpnia 2011r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Prace zasypowe przy nabrzeżu Kapitanatu Portu w Szczecinie - numer sprawy PO-II-370/ZZP-3/28/11

W związku z pytaniami z dnia 29.07.2011r. dotyczącymi wymienionego w tytule przetargu skierowanymi przez jednego z Wykonawców, działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Biorąc pod uwagę fakt, że termin składania ofert w ramach w/w zamówienia publicznego upływa w dniu 16 sierpnia 2011 oraz uwzględniając czas potrzebny na badanie ofert i zawarcie umowy z Wykonawcą, termin na zakończenie robót określony w § 3 projektu umowy przypadający na dzień 31 sierpień 2011 wydaje się być niewystarczający. Czy zamawiający w świetle powyższego wyjaśnienia przewiduje wydłużenie terminu zakończenia robót?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu zakończenia robót.

Pytanie 2:

W projekcie umowy w § 10 ust. 1 pkt b) i pkt c) przewidziano zapis, dotyczący kar umownych, które powinien zapłacić Wykonawca Zamawiającemu z tytułu zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy oraz zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancyjnym w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia. Z uwagi na umowny charakter kar oraz bardzo krótki okres przewidziany na realizację powyższych robót, prosimy o wprowadzenie zapisu obniżającego wysokość w/w kar za zwłokę do wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w umowie.